
obrazložitev

Študentski center je izobraževalna organizacija - dom za štu-
dente, ki s svojo dejavnostjo zagotavlja udeležencem izobraževa-
nja pogoje za življenje in uspešno izobraževanje. Dejavnost Štu-
dentskega centra je posebnega družbenega pomena, v skladu s
155. členom zakona o usmerjenem izobraževanju daje k statutu
izobraževalne organizacije soglasje skupščina občine, na katere
območju je sedež te organizacije.

Statut Študentskega cenlra je že v fazi osnutka dvakrat obrav-
navala komisija za pregled samoupravnih splošnih aktov pri
izvršnem svetu skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik, ter nanj
podala vrsto pripomb. Strokovna služba v sekretariatu izvršnega
sveta je ob ponovnem pregledu statuta ugotovila, da so pripombe
v končnem besedilu statuta upoštevane ter da je statut usklajen z
zakonom o združenem delu, zakonom o usmerjenem izobraževa-
nju in z drugimi predpisi s katerimi mora biti v skladu.

Na podlagi 86. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupš-
čine (Uradni list SRS, št. 24/77, 22/81, 36/86) in 80. člena Statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 13/86) je zbor
združenega dela skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji
dne sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov skupine delegatov s

področja gospodarstva zbora združenega dela skupščine SR
Slovenije.

; 1.
V skupini delegatov s področja gospodarstva 5 okoliša za zbor

združenega deta Skupščine SR Slovenije s sedežem v občini
Ljubljana Vič-Rudnik se razrešita

1. Jure Kavčič, delegat Iskra Merilna elektronika Horjul
2. Kalin Branko, delegat DO TOVIL, Ljubljana, Gerbičeva 98
in se imenujejo:
1. Rok Pavšič, roj. 1940, gradbeni tehnik, delegat delegacije za

zbor združenega dela SOb Ljubljana Vič-Rudnk, IB Elektropro-
jekt

2. Anton Žele, roj. 1942, dipl. oec, delegat delegacije za zbor
združenega dela SOb Ljubljana Vič-Rudruk, RRC Računalniške
storitve

3. Hruševar Martin, roj. 1940, delegat delegacije za zbor zdru-
ženega dela SOb Ljulbjana Vič-Rudnik, DO Mercator Konditor,
opravlja dela in naloge obratovodje

Ta sklep velja takoj.
Predsednica zbora

združenega dela
' " ' Vera Valant, I. r.


